N. viro Constantino Huygens
C. Barlaeus S. P. D.

Sequor applausu' victoriam Nobiliss. Huygni, et qua' praeit
 fortiter agendo Auriacus, subeo pond' incommisistis. Victoriā
 captā Vesalia, summo patriae discrimine, nobis indulgit
 vobis opt. max. sed planè, ut à nō unquam. Errorē
 aut negligentiam nostrorum corripit maior hostium error.
 Disimus utriq; nēmōnem cōterius opprimi, quam qui nihil
 timet, et parvis momentis in bello magnos casus
 intromittit. Spem inā socii pari mō cōstituta credas
 scripsisse, qua Vesaliā cepimus. Ne patituratur praecipue
 gaudium, ut aut prolixius scriberem, aut elaboratius.
 Et quia vis, ut compellam Te eorum faciam, quae scripturiculis
 calamo exidunt, audeo et socii opusculum calida incudē
 prope ratum iudicio tuo submittere. Habent hiberni
 in hibernā inflatione suam "erdospor, et proemin
 suam oratoris. Fortè & hae maioris triumphī, quā
 vobis omnes praecipimus, praeludia erunt. Exemplaria
 vobis distribuo, quos iudicabis à patria, à studijs, à
 me minimè avidos. Vale vir maxime &
 Martios cantus, Apollinis dilue. Lugd. Bat. III Non.
 Sept. 1621 cxxix.

si isthic hiat,

De missis Beller
 missis Geller
 Constantinus Huygens
 Gellius de Carduino vas
 pro Ego Gellius

Hug. 57.

6. Aug. 29.

Juste legere in H
{Pro dicitur quod archite

W 25 2